

COTIZACION



PADRON OFFICE SUPPLY **
 C/CEFIRO N.2 ESQ. AV. VIENTOS
 DEL ESTE, BUENOS AIRES DE MIR.
 TEL.508-3447/3637 FAX 534-6900
 RNC 1-30-14071-5

COTIZADO A: {CG0006}
 JUNTA CENTRAL ELECTORAL ***537-4347**
 PLAZA INDEPENDENCIA
 TELF.539-5419
 EXT.2262/2352
 Tels.539-5419 * 809 338-5419

NUMERO: 28239
 Fecha: 18/01/2017
 Vendedor: CB
 TC: FR
 Pag.: 1

LN	CANT	CODIGO	DESCRIPCION	UNIT	%DC	TOTAL
1	27000	B00005N	BOLIGRAFOS FABER CASTELL NEGRO	4.56		121,500.00E
2	2000	MFO015A	FELPAS FINAS 0.5 EVERPRINT AZULES	13.25		26,500.00E
3	2000	MFO015N	FELPAS FINAS 0.5 EVERPRINT NEGRAS	13.25		26,500.00E
4	4000	LC0001	LAPICES CARBON BEROL MIRADO NO.2	5.00		20,000.00E
5	500	MR0001M	RESALTADORES PELIKAN 414 AMARILLOS	11.02		5,508.47*
6	500	MR0001A	RESALTADORES PELIKAN 414 AZULES	11.02		5,508.47*
7	500	MR0001N	RESALTADORES PELIKAN 414 NARANJAS	11.02		5,508.47*
8	500	MR0001V	RESALTADORES PELIKAN 414 VERDES	11.02		5,508.47*
9	50000	SM0011	SOBRES MANILA 09 X 12 COPEL	1.92		91,101.69*
10	100	PR0004	PERFORADORA 02 HOYOS STD AZTEC	127.12		12,711.86*
11	200	CF0004	CAJA 100/1 FOLDERS MANILA 08 1/2 X 13 O	221.19		44,237.29*
12	150	GF0055	GRAPADORA STD MAPED ESSENTIALS E-3544	131.36		19,703.39*
13	4000	CF0051	CAJA 100/1 FOLDERS MANILA 08 1/2 X 11	145.76		583,050.85*
14	600	SG0001	SACAGRAPAS METAL CHINO	13.14		7,881.36*
15	300	GF0004	GANCHOS P/FOLDERS ACCO U.S.A. 50/1 7CM	76.69		23,008.47*
16	150	TC0025	TIJERA DE OFICINA 7" COLORES PENHA INOX.	18.64		2,796.61*
17	500	AP0001	ARMAZONES PENDAFLEX 8 1/2 X 11	148.31		74,152.54*
18	100	AP0002	ARMAZONES PENDAFLEX 8 1/2 X 13	152.54		30,508.47*
19	300	BE0039	BANDEJA ESCRITORIO AHUMADA AZTEC	167.80		50,338.98*
			JUEGO 2/1			
20	3000	RX0180	FUNDAS COLOR PAPEL C/ASA 40CMX32CM12CM	13.18		39,533.90*
			COLOR KRAF 16 X 12.5			
21	2000	PG0005	PEGAMENTO INSTANTANEO COQUI 07 OZ.	50.00		100,000.00*
22	200	CC0003	CERA PARA CONTAR DINERO 14 GR PELIKAN	21.19		4,237.29*
23	1000	PI0010	POST'IT 3 X 5 STICK'N NOTES	20.97		20,974.58*
24	1000	PI0013	POST'IT 3 X 3 STICK'N NOTES	10.59		10,593.22*
25	1000	PI0041	POST'IT 2 X 3 STICK'N NOTES	10.13		10,127.12*
26	300	CF0002	CESTO PAPEL PLASTICO 12' ARTESCO CUAD.	110.17		33,050.85*
27	300	PS0010	PAPEL P/CALCULADORA 2 1/4 OFI-NO	8.86		2,656.78*
28	2000	PE0006	PAPEL BOND 20 6 1/2 X 14 ABBY	168.64		337,288.14*
29	2000	CI0023	CINTAS SP 200/500 UNYTAPE	31.36		62,711.86*
30	500	CA0049	CINTAS ADHESIVAS 3/4 X 27 BUSINESS USA	29.66		14,830.51*

* * * CONTINUA EN LA PAGINA 2 * * *

COTIZACION

PADRON OFFICE SUPPLY S.R.L.

C/CEFIRO N.2 ESQ. AV. VIENTOS
DEL ESTE, BUENOS AIRES DE MIR.
TEL.508-3447/3637 FAX 534-6900
RNC 1-30-14071-5

COTIZADO A: [CG0006]
JUNTA CENTRAL ELECTORAL ***537-4347**
PLAZA INDEPENDENCIA
TELF.539-5419
EXT.2262/2352
Tels.539-5419 * 809 338-5419

NUMERO: 28239
Fecha: 18/01/2017
Vendedor: CB
TC: FR
Pag.: 2

LN	CANT	CODIGO	DESCRIPCION	UNIT	%DC	TOTAL
----	------	--------	-------------	------	-----	-------

COTIZACION VALIDA 60 DIAS
CREDITO A 30 DIAS
GARANTIA TRES MESES
ENTREGA 72 HORAS LABORABLES

SUB-TOTAL: 1,792,029.66
ITBIS: 287,555.34

TOTAL GENERAL RD\$: 2,079,585.00



Revisado

Aprobado